ESTADO DO RIO DE JANEIRO

4,
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1.333 06 DE DEZEMBRO DE 2.001.

O PREFETTO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Artigo 10 - Será considerado Facultativo o "Ponto" nas
RepartiçOes Püblicas Municipals nos próximos dias 24 e 31 de dezembro de 2.001.

Artigo 2° - Excetuam-se do presente Decreto os servicos de
limpeza pübliea e de urgncia administrativa que obedecero os horários normais.

Artigo 3° - Revogarn-se as disposiçOes em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, Afixe-se e Cuinpra-se.

GABfNETE DO PREFE1TO, 06 DE DEZEMBRO DE 2.00 1.

CARLOS DA NOBREGA